כתב האישום וההליכים עד כה

2. ביום 23.5.2019 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד העורר המייחס לו עבירות של נשיאת נשק לפי
סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ניסיון לחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף

329(א)(2) לחוק העונשין, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין. לפי הנטען בכתב האישום, ביום 6.5.2019 התפתח
ויכוח בין אחיינו של העורר (להלן: האחיין) לבין אדם נוסף (להלן: המתלונן), שבמסגרתו הדף המתלונן את האחיין, ואילו

זה אמר לו: "אם אתה גבר תישאר כאן".

לכאורה אין מדובר אפוא במעשים המצויים ברף הנמוך של עבירות הנשק, כי אם בירי של ממש שהיה כרוך

לכאורה בסכנת חיים. אין צריך לומר כי עבירות נשק בכלל, ולבטח במקרה כמו זה שבו עסקינן, מקימות חזקת מסוכנות
סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים)) אשר הכלל ביחס אליהן הוא של מעצר מאחורי סורג ובריח. מעצר בפיקוח אלקטרוני, ולא כל שכן חלופת

מעצר, הם החריג לכלל, ויש להם מקום במקרים יוצאי דופן מבחינת נסיבותיהם (ראו: סעיף 22ב(ב)(1) לחוק
המעצרים, וכן: בש"פ 9359/16 מדינת ישראל נ' עמאש, פסקה 14 וההפניות שם (13.12.2016); בש"פ 4289/18